

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works & Government Services
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et
Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax,(N.E.)
B3J 1T3
Halifax
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Real Property Contracting
1713 Bedford Row
P.O. Box 2247/C.P.2247
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)
B3J 3C9
Halifax

Title - Sujet BEDFORD ROW EXTERIOR MASONRY	
Solicitation No. - N° de l'invitation E0225-133381/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client 20133381	Date 2013-07-02
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWA-110-4991	
File No. - N° de dossier PWA-2-68138 (110)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-07-18	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Collier, Susan	Buyer Id - Id de l'acheteur pwa110
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5350 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment 003 is being raised to answer questions from potential bidders:

Question 1 (a):

As the RFP is not explicit on the issue of scaffolding design, please confirm the following understandings:

We are assuming, as per normal practice on masonry projects, that the design of the scaffolding, its enclosure, temporary power, light, heat, ventilation, etc will be by the Contractor.

Answer 1 (a):

This assumption is correct. The Construction Contractor will engage a licensed engineer to design the scaffolding and the Consultant will review the scaffold plan as per RS-6.2.1, bullet 4.

Question 1 (b):

We further assume that the Construction Documents will indicate only such items as location of power source and its voltage-amperage data, water source and which entrances and exits to be protected and maintained operational.

Answer 1 (b):

This assumption is correct. The Consultant will consult and coordinate these and similar items with the building operator.

Question 2:

Please advise whether or not the construction will continue through winter conditions, or if the work will be seasonal?

Answer 2:

Construction will not be seasonal and will continue year round unless conditions appropriate to proper environmental conditions needed for the work can't be maintained.

Question 3:

Is the schedule required to be included with section 3.2.5?

Answer 3:

A schedule is given in Appendix A, Description of Project, 1.5 Schedule. The Consultant is asked to review the schedule in SRE 3.2.4, Understanding the Project.

The response to SRE 3.2.5, Management of Services, includes a description of how the schedule will be managed. It is up to the Consultant to determine if a new schedule is part of their response.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME